do Warsz. ”11 ” 05

Opłaty wyszczególnione podane są za 100 kilo wagi brut-
to=6 pud. 4 funt.

IX. Assekuracya na przewóz drogami żelaznemi do Paryża
j z powrotem, rubli 2 kop. 50 od 1,000 rubli.

X. Termin składania deklaracyj i płacenia należności- Ter
min składania deklaracyj przedłużono do dnia 1 (13) stycznia
1889 r., lecz pp. wystawcy proszeni są o wczesne nadsyłanie
deklaracyj, ażeby można dla nich zatrzymać żądane przez nich
miejsce.

Deklaracye składają się w biurze Warszawskiego Komitetu
Wystawy Paryzkićj. (Warszawa, gmach Muzeum Przemysłu i
Rolnictwa, Krakowskie Przedmieście 66).

Przy składaniu deklaracyj przed dniem 1 (13) stycznia
1889 r. wystawca wnosi połowę należnój od niego summy, sto
sownie do jego obrachowania należności za miejsce; pozostała
połowa, a również opłata z deklaracyj składanych po 1 (13)
f,QQoDiab winny wnoszone całkowicie do dnia 1 (13) lutego
louV FOKU.